verba illius, se servaturum. Sic senior honorandus, reverendus et excellens Abuissac

predictus w cum ipso conditiones composuit. Deus concordet consilia illorum et corro-

boret intentiones suas secundum ordinem predictum, cum illi dedisset iudicium acerri-

mum ad hoc ordinandum et mittendum ad eum. Benedicat eum Deus, qui perducat

illum ad rectitudinem consilii, qui est eius custos et dignus protector. IIoc contraxit

inter illos fore servata secundum pactum Dei inter ipsos actum, quo se obligavit, et

quicumque illud amplectitur, prosper evadit et lucratur, et qui ad eum refugit, libera-

bitur, et qui ad illud recurrit, securus redditur. Factum est hoc diploma x iuramento

ad confirmanda que in eo sunt, et in Deo est spes authore mundi et creatore.

6. Hec pax predicta fuit contracta cum predicto legato christiano in presentia

illorum quorum Deus misereatur Mahometanorum et Christianorum etiam y
,
et testes z

153. k
) Corsicae male 2. !) mahometanum 2. m

)
praestatur 2. n

)
dicti 2. °) etsi 2.

P) sive sint 2. <J) et qui 2. r
)
portum aliquem 2. s

)
ne 1. 2. *) ut 2. u

) ipsius 2.

v
)

promisit 2. w) (ieest 2. x) dipl. hoc 2. y) deesl 2. z
)

teste 1.

1) Insula Pentellaria Africam inter et Siciliam. HUI. 2) Hic agitur de rege Almohadeno

Marochii, qui titulum Kalif(ie et Emir Almomnenyn prae se ferebat. HUI.
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intellexerunt, omne hoc, quod presentatum est, ad omne quod diximus, et illorum quos

vocavit senior magnificus, honorandus et benedictus et corroboratus virtute Dei Abuissac

predictus — Deus perpetuet altitudinem eorum et prosperitatem illorum — quod ipsis

attinet de hoc et de testimonio interpretum infradictorum et quod ipsis attinet, quod

5 declararunt et intellexerunt, quod cbristianus a predictus omne hoc confirmasset accepisse

et testimonia dedisse de toto; dimidio mensis Iamadalacheri anno DCXXYIII *.

7. Et ex pactis, quibus hec pax contracta fuit, expleta et perfecta est, quod nemo
ex mercatoribus Mahometanorum, qui navigat eundo et veniendo b ad regiones et pro-

vincias predicti regis ad merces tantum, impediatur secundum confederationes pre-

io dictas et persolvat decimam. Et hoc diploma est certum, verum et utile, uti 4 petierunt

illud, et est clarum et perfectum.

Hametes Mahametis 0 filius filii Geber Alceroani, et Hametes Omar filii, Omar
Hametis filii Albilhul d

,
et Abduzerami Abdallae® filius Alcorasci, et Mahometes Bena-

bilcazin Bin 1 Balbin Alcorasci, et Hascan Abdallae® filius Binalchaim Alhamis.